
 

 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 

C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.edu.it 

 

 

 

 
 All’Albo d’Istituto  

Agli Atti 
 
 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie di Istituto provvisorie di terza fascia Personale ATA – 
Decreto Ministeriale 50/2021 triennio 2021/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO Il Decreto Ministeriale n. 50 del 03/03/2021; 
 

VISTA la nota prot. n. 8949 del 13/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – 
Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Ascoli Piceno e Fermo; 

 
 

DISPONE 
 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia del Personale ATA 

relative al triennio 2021/2024. 

Ai sensi dell’art. 8, comma 1 e 2, del D.M. 50 del 03/032021 “avverso l’esclusione o nullità, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento; il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 

 
 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            Dott.ssa Silvia Giorgi  

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
              ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93. 

 

 
 

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/

